
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 68775681

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,44 RON - 609,44 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL PUNGI VIDAT NETEDE 20X30 100 BUCATI 388247 36,88 RON 4 buc.
147,52 RON 175,55 RON incl. TVA 50 BOLURI SUPA D150-500ML 412176 26,96 RON 5 buc.
134,80 RON 160,41 RON incl. TVA FOLIE M.TERMOSUDARE 200MX19CM 412186 163,56 RON 2
buc. 327,12 RON 389,27 RON incl. TVA
